
Nákladový rozpočet sociální služby
Příloha č. 1 Metodiky

1. 2. 3.

Celkem

Z toho minimální částka 

na mzdy, platy a jejich 

navýšení
Sociálně aktivizační služba pro 

rodiny s dětmi
1501687 320 995 240 150 20 500

Odborné sociální poradenství 

pro rodiny s dětmi v NRP
2832751 464 427 238 200 49 400

785 422 478 350 69 900

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

4.

Název sociální služby
Registrační číslo 

sociální služby

Náklady sociální služby 

celkem v Kč                                                                 

(dle rozpočtu)

Poskytnutá dotace ÚK na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace  v Kč 

Seznam podpořených služeb
Název organizace:  Centrum pro náhradní rodinnou péči, o.p.s.

IČ:  26999234

Celkem za žadatele



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby: 2832751

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

464 427 454 427 238 200

414 227 406 227 222 200

264 227 256 227 203 800

150 000 150 000 18 400

50 200 48 200 16 000

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

1 000 1 000

15 000 15 000

31 000 29 000 16 000

2.6.1. Energie 5 000 5 000 2 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 4 000 4 000 2 000

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby 5 000 5 000 1 000

2.6.5. Školení a kurzy 4 000 4 000 1 000

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady 9 000 9 000 9 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné 4 000 2 000 1 000

3 200 3 200 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

49 400

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

2.4. Pohonné hmoty

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

1.

Nákladový rozpočet sociální služby

Centrum pro náhradní rodiinou péči, o.p.s.

26999234

Odborné sociální poradenství pro rodiny s dětmi v NRP

Odborné sociální poradenství 



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby: 1501687

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

320 995 288 495 240 150

281 245 260 745 215 650

272 845 253 220 213 150

8 400 7 525 2 500

39 750 27 750 24 500

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

250 250 1 445

500 500

4 625 3 375

34 375 23 625 23 055

2.6.1. Energie 4 500 2 500 2 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 3 625 1 875 1 880

2.6.3. Nájemné 5 500 3 000 3 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy 2 000 1 000 1 200

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady 9 500 8 750 14 975

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 4 000 4 000

2.6.10. Jiné 5 250 2 500

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

20 500

Místo a datum:     Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

2.4. Pohonné hmoty

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

1.

Nákladový rozpočet sociální služby

Centrum pro náhradní rodiinou péči, o.p.s.

26999234

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

785 422 742 922 478 350

695 472 666 972 437 850

537 072 509 447 416 950

0 0 0

158 400 157 525 20 900

0 0 0

89 950 75 950 40 500

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0 0 0

0 0 0

1 250 1 250 1 445

500 500 0

19 625 18 375 0

65 375 52 625 39 055

2.6.1. Energie 9 500 7 500 4 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 7 625 5 875 3 880

2.6.3. Nájemné 5 500 3 000 3 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 5 000 5 000 1 000

2.6.5. Školení a kurzy 6 000 5 000 2 200

2.6.6. Opravy a udržování 0 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 18 500 17 750 23 975

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 4 000 4 000 0

2.6.10. Jiné 9 250 4 500 1 000

0 0 0

3 200 3 200 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

69 900

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Centrum pro náhradní rodiinou péči, o.p.s.

26999234

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce


